CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Péerfundimtar Tée:
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LKP. Kodi: 214207
NR. CERTIFIKATES: FPSSP01/85

Ore Trajnimi: 43
Vlefshmeria: 18/11/2021 - 18/11/2023

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER PERSONIN PERFARESUES / PERGJEGJES
TE SIGURISE E SHENDETIT NE PUNE"
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